Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2022 №   979

Великий Новгород

О внесении изменения в перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Великого Новгорода,  для
проведения  в 2022 году капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных  домах, в которых собственники
помещений в течение трех месяцев с момента  получения
от  регионального оператора предложения о капитальном
ремонте (в случае если собственники формируют фонд
капитального ремонта на счете регионального оператора)
не приняли решение о проведении капитального ремонта,

в соответствии с региональной программой и предложениями
регионального оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, письмом СНКО "Региональный фонд" от 03.02.2022 № РФК-396-И

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в перечень многоквартирных домов, расположенных на

территории Великого Новгорода, для проведения в 2022 году капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений

в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора

предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о

проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и

предложениями регионального оператора, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 01.12.2021 № 6301 (в редакции

постановления Администрации Великого Новгорода от 24.01.2022 № 240),

2

дополнив его позициями 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114 следующего

содержания:

1 2 3
"106. Большая Санкт-Петербургская ул.,

д. 42
ремонт крыши

107. Ильина ул., д. 19/44 ремонт системы теплоснабжения
108. Нутная ул., д. 10/13 ремонт системы теплоснабжения
109. Молотковская ул., д. 7 ремонт системы водоотведения
110. Микрорайон Кречевицы, д. 83 ремонт фундамента, ремонт

крыши

111. Ул. Рогатица, д. 20 ремонт системы холодного
водоснабжения

112. Ул. Радистов, д. 27 ремонт системы теплоснабжения
113. Славная ул., д. 51 ремонт системы теплоснабжения
114. Хутынская ул., д. 4 ремонт системы холодного

водоснабжения".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

ем

0979п